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I en orolig värld ger gemensamma kulturupplevelser 
trygghet, mod och lust. I ett samhälle där ojämlikheten 
ökar skapar kulturaktiviteter i förskolan delade 
erfarenheter som bidrar till att främja allas lika 
möjligheter att vara en del av hela samhället.

Barn har rätt till kultur och de har många olika sätt att 
uttrycka sig. Genom att få möjlighet att uttrycka sig på 
olika sätt utvecklas barnets kreativitet och skaparkraft. 
Med kultur och eget skapande stärks barn och unga som 
individer och får en ökad självkänsla. Helt i linje med 
Barnkonventionen.

Till hösten erbjuder vi två olika scenkonstföreställningar 
och tre olika pedagogiska aktiviteter.

FÖRSKOLAN VÄLJER AKTIVITET
OCH EN NYHET - TEATERLEK
Vi fortsätter enligt principen att förskolan i slutet av 
varje termin väljer vilken eller vilka aktiviteter som 
de olika grupperna ska delta i kommande termin. Det 
är i vår mening den bästa lösningen med de nuvarande 
ekonomiska förutsättningarna. Senast sista maj vill vi ha 
fått in förskolans val av aktivitet.

Nytt för hösten är att vi tillsammans med vår samarbets-
partner Viva Dans & Teater erbjuder förskolegrupper att 
välja Teaterlek utöver den uppskattade Danslek som 
funnits med ett tag.

SCENKONST
”Kultur och konst är mat för vårt växande. 
Grunden för att bli människa.” - (Suzanne Osten). 

Scenkonsten ska underhålla och utmana, roa och oroa sin 
publik. Vi behöver den för att värna om demokratin och 
kunna reflektera över oss själva och vårt sammanhang 
i en värld där vi om och om igen måste slåss för 
yttrandefriheten och demokratin. 

Scenkonsten kan skapa rum där människor möts och 
publiken får tid att tänka och känna. Konsten ger inga svar 
och kommer inte heller med färdiga lösningar.

Till hösten visar vi två väldigt fina föreställningar med 
mycket rörelse och musik som grundackord. Leklusten 
får oss att jubla och spritta av glädje!

PEDAGOGISK VERKSAMHET
Vi erbjuder förskolor dessa pedagogiska aktiviteter 
höstterminen 2023:

•	 Collage i Olle Nymans ateljéer 

•	 Danslek

•	 Teaterlek

Våra kulturaktiviteter för förskolan är anpassade för 
en grupp på upp till 15 barn. Verksamheten leds av 
professionella pedagoger och konstnärer. Barnens 
personliga uttryck och arbetet för öppenhet och 
mångfald är alltid i fokus hos oss. 

KULTUR I 
FÖRSKOLAN HÖSTEN 2023 
FÖRSKOLA OCH PEDAGOGISK OMSORG
VARMT VÄLKOMMEN MED DIN GRUPP!
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Kulturhuset Dieselverkstaden, april 2023. Med reservation för ändringar. 
Foto framsida: Cecilia Ömalm Illustration, grafisk form och foto baksida: Annica Roos

FÖLJ OSS

        Facebook/dieselverkstaden 

        Instagram@dieselverkstaden

OM SCENKONSTEN
Rekommendationer skrivs av Kulturhuset Dieselverkstadens producent som också 
har gjort urvalet.



VAL AV AKTIVITET 
I perioden 15-31 maj ska alla förskolor som vill ta del av vårt utbud gör ett val. Inför hösten väljer 
förskolan vilka barngrupper som ska göra vad. Förskolan väljer själv bland lediga platser till de två 
scenkonstföreställningar som presenteras i kompendiet samt de tre pedagogiska aktiviteter som erbjuds. 

BOKA DATUM OCH TID
15-31 augusti på bokakulturnacka.se

VIKTIGT! 
Val och bokningar är bindande. Förskolans val för respektive grupp gäller när tiderna är bokade i augusti och 
kan inte ändras annat än i särskild överenskommelse med Kulturhuset Dieselverkstaden.

Kostnaden för att delta i kulturaktiviteter för förskolan är 140 kronor per barn.

Information om de evenemang ni bokat och påminnelser skickas till den mejladress som förskolan anger i bokningen. 
Se till att rätt person tar del av informationen inför ert besök hos oss. Att vara väl förberedd betyder så mycket för 
upplevelsen på plats. 

Ni är alltid välkomna att vända er till oss med frågor, idéer eller önskemål om konstnärliga projekt/verkstäder med mera.

FRÅGOR 
Katarina Weidhagen, Scenkonstutbud 
katarina.weidhagen@nacka.se 070-431 78 72 

Martin Hansen Frost, Avtal/web 
martin.hansen-frost@nacka.se 070-431 95 31 

Anna Olin, Pedagogisk verksamhet 
annaeva.olin@nacka.se eller 070-431 96 02 

Allmänna frågor boka@dieselverkstaden.se

OBS! 15-31maj Val av kulturaktivitet för hösten

< maj 2023
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Trailer och handledning: bokakulturnacka.se
     

Rekommendation: Här finns ett direkt tilltal med kropp och 
musikalitet. Föreställningen är varm, rolig och Ludde gör galna 
upptåg med musen Göte, elefanten, grisen, apan och vargen. 
Fyllda av associationer och bus struttar vi ut från föreställningen. 
Det svänger skönt!

Ludde är en självständig och uppfinningsrik figur som är nyfiken 
på världen. Nu har vi ställt denna livliga och livsbejakande väg-
visare på teaterscenen – så välkommen till Luddes universum!

Ibland rör det ihop sig för Ludde men han hittar alltid en all-
deles egen, egensinnig lösning. I denna musikaliska och colla-
geartade föreställning gestaltar Lise Edman och Ola Johansson 
Ludde 
med stor humor, lågmäld clownteknik och fingertoppskänsla. 

Teater Pero hyllar Ulf Löfgrens älskade barnbokskaraktär 
Ludde genom att bjuda in till en rolig, rytmisk, lekfull och 
jazzig föreställning – med livemusik.

I föreställningen har vi inspirerats av berättelser ur böckerna 
Ludde, Ludde blir glad, Ludde tvättar, Ludde och telefonen, 
Ludde lagar soppa och Ludde och någon.

Press: 
”Självkänslan växer när snubbel blir konst. Fysisk humor, varmt tilltal 
och musikalisk dramaturgi leder rätt…den uppfinningsrike Ludde 
testar sig fram och såväl skojiga upprepningar som busiga tokerier 
lockar till skratt. Regissören Peter Engkvist har signerat en avspänt 
småknasig show i improvisatoriskt jazzig tonart”. 
Svenska Dagbladet

Medverkande:
Regi: Peter Engkvist
På scen: Lise Edman och Ola Johansson
Musik: Ola Johansson
Scenografi och kostym: Lina Serning
Ljus: Wilhelm Belin
Illustration: Ulf Löfgren
Trailerfoto: Johan E Andersson
Trailerredigering: Erik Meeuwisse
Producent: Carina Nilsson
Produktion: pero.se

LUDDE- EN OSTYRIG SLAPSTICK            
TEATER PERO

Föreställningens längd: 40 minuter 
Målgrupp: Från 2,5 år

     

Foto: Jonas Jörneberg
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Trailer och handledning: bokakulturnacka.se
     

Rekommendation: Härligt befriande hur den klassiska musiken 
smälter samman med leken och fantasin - helt utan ord. Inspirerande 
och lustfyllt för både stora och små. Publiken är helt med och allt 
känns lekande lätt.

Ljuvlig visuell och musikalisk smällkaramell för de allra minsta 
om alla olika sätt man kan uttrycka sig på. 

En satsning som med sång, rörelse och musik lotsar barnen 
genom en sagolik värld fylld av böljande hav och glupska 
(men snälla) monster, drömska horisonter och en oändlig 
massa bollar i alla storlekar och färger. Föreställningen vill 
stärka sin unga publik i sin lust att uttrycka sig själva.

Press: 
”Boll? Boll. Boll! får förskolepubliken att jubla… kan ses som en 
lek för ögat eller som en konstperformance. Roligt är det och totalt 
oförmodat, vilket ju är ett av teaterkonstens viktiga uppdrag.” 
Pia Huss, Dagens Nyheter

”Rytmiskt tilltal när mjuka bollar blir monster….en underhållande 
och estetiskt sammanhållen lek med bollar. Mjölkvita, flexibla 
vikskärmar inramar scenrummet. Vita, platta kartongmappar är 
spelbara när de fälls ut som rörliga, långa dragspel och formas till 
solfjäder, gräddtårta, blomma, koja, eller båt.” 
Karin Helander, Svenska Dagbladet

Medverkande:
Idé & regi: Josefin Lennström
På scen: Tehilla Blad, Lennart Gustafsson 
och Isabell Prevett-Gustavsson
Musik: Mats Karlsson 
Koreografi: Malin From
Scenografi och kostym: Josefin Lennström	  
Foto: Cecilia Ömalm
Producent: Anna Holmkvist
Produktion: mittiprickteatern.se

 

Föreställningens längd: 35 minuter 
Målgrupp: Från 2,5 år

     

BOLL? BOLL. BOLL!
MITTIPRICKTEATERN

Foto: Cecilia Ömalm



Foto: Annica Roos

Foto: Martin Skoog

Foto: Elin Tordenlid

DANSLEK 
Målgrupp: 3-5 år 
Längd: 60 minuter 
Deltagare: max 15 barn 

En timme fylld av dans och musik! 

Barndans bygger på lekfullhet och rörelseglädje och handlar om 
att uttrycka känslor, idéer och tankar med kroppen. Här tränar 
barnen sin koordination, motorik, rumsuppfattning och gestalt-
ning. 
Olika rörelser och uttryck testas genom improvisation. 
Musiken är varierad och åldersanpassad. 
 
Dansleken är ett samarbete med VIVA dans och teater 

TEATERLEK 
Målgrupp: 3-5 år 
Längd: 60 minuter 
Deltagare: max 15 barn 

Med hjälp av teaterlek kommer barnen i kontakt med teaterns 
värld!  
Här får de fantisera tillsammans och prova olika känslor och 
uttryck med både kropp och röst. Vi arbetar utifrån ett tema 
som gör det roligt att lära.  Exempel på teman kan vara: 
historieberättande, bokstäver/ord, väder/årstider, element/natur. 
  
Teaterleken kan äga rum ute på förskolan om det finns en 
bra lokal att vara i. 
 
Teaterleken är ett samarbete med VIVA dans och teater.

COLLAGE I OLLE NYMANS 
ATELJÉER
Målgrupp: 5 år 
Längd: 60 minuter 
Deltagare: max 15 barn 

Skapa själv i Nymans ateljéer! 

Workshopen börjar med en visning av Olle Nymans gamla 
ateljé. Där inspireras barnen av Olle Nymans collage och 
skrotskulpturer samt Kajsa Nymans återbrukslampor. 
Med färgat papper, mönstrad tapet, snöre, tygbitar, sax och lim 
skapar de sen egna collage i Nya Ateljén 
 
Aktiviteten är ett samarbete med Kajsa och Olle Nymans 
ateljéer.

PEDAGOGISK VERKSAMHET HÖSTEN 2023
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bokakulturnacka.se


